证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2025-067

大千生态环境集团股份有限公司

关于完成工商变更登记并换发营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2025年 9月

12 日召开第五届董事会第十九次会议审议通过了《关于取消监事会、增加经营

范围并修订〈公司章程〉的议案》、第五届监事会第十六次会议审议通过了《关

于取消监事会的议案》，并于 2025年 9月 29日召开 2025 年第三次临时股东大

会审议通过了《关于取消监事会、增加经营范围并修订〈公司章程〉的议案》。

具体内容详见公司于 2025年 9月 13日披露的《大千生态关于取消监事会、增加

经营范围并修订〈公司章程〉的公告》（公告编号：2025-060）。

近日，公司完成了工商变更登记及《公司章程》备案手续，并取得了南京市

市场监督管理局换发的《营业执照》，变更后的登记信息如下：

名称：大千生态环境集团股份有限公司

统一社会信用代码：913200001401311689

类型：股份有限公司（上市）

法定代表人：丁燚

注册资本：13572万元整

成立日期：1988年 10月 26日

住所：南京市鼓楼区集庆门大街 270 号苏宁睿城慧谷 E-06 号楼 45 层 4505

室

经营范围：生态环境综合治理，土壤污染治理与修复，水土保持，水环境治

理，大气污染治理及相关技术的开发、咨询服务；风景园林工程规划、设计、施

工和技术服务，城乡规划编制，旅游规划设计，园林绿化施工，园林古建筑工程；

市政工程设计及施工；建筑工程设计及施工；水利水电工程、公路、桥梁工程、

水电安装工程、照明工程、室内外装饰工程、环保工程、地质灾害治理工程的施

工；生态环保产品的技术开发；雕塑、盆景的制作、销售；苗木生产、销售；旅

游基础设施项目开发、投资、建设、运营；酒店、餐饮的管理服务。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

一般项目：建筑材料销售；建筑装饰材料销售；建筑工程用机械销售；机械

设备销售；照明器具销售；农副产品销售；体验式拓展活动及策划；组织文化艺

术交流活动；游览景区管理；旅客票务代理；宠物销售；宠物服务（不含动物诊

疗）；宠物食品及用品批发；宠物食品及用品零售；信息技术咨询服务；会议及

展览服务；玩具销售；日用百货销售；互联网销售（除销售需要许可的商品）；

计算机软硬件及辅助设备零售；电子产品销售；通讯设备销售；可穿戴智能设备

销售。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2025年 10月 21日